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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81508002V

2. Data e Regjistrimit 16/02/1998
3. Emri i Subjektit GANDI CONSTRUCION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/12/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.9 Rruga 
Papakristo Negovani, nr. 11 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatimin, dhe prodhimin e materialeve ne fushen 

e ndertimit, punime dheu, murature, beton arme, punime 
shembjesh, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile, 
industriale , turistike, bujqesore, restaurime, shtresa rrugore, 
ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, shitblerje e 
lendeve te para dhe ndihmese, veprimtari transporti, tregtare 
dhe financiare.
Gani Farruku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2016                Deri: 12/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GaniFarruku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 210.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 70,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët AsherijeFarruku
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GANDI CONSTRUCION
E-Mail: gandi.shpk@yahoo.com  
Të Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 18-03-2010 dhe Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 01-04-2010, per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te 
shoqerise " Gandi Construcion" sh.p.k me nipt J81508002 
V(shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "E.G.A" sh.p.k me 
NIPT K71821005E (shoqeria e perthithur). Te gjitja te 
drejtat dhe detyrimet e shoqerise "E.G.A" sh.p.k, kalojne ne 
favor te shoqerise "Gandi Construcion" Sh.p.k. Shoqeria qe 
perthithet E.G.A shpk me NIPT K71821005E,vleresohet e 
prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin " Çregjistruar".

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041609-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/12
/1994

Numri i Vendimit:7658, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16-12-1994 Emri I subjektit: "GANDI KONSTRUKTION" Forma 
ligjore: sh.p.k. Data e themelimit: 08-12-1994 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Burrel 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Projektim, zbatimin, dhe prodhimin e materialeve ne 
fushen e ndertimit, punime dheu, murature, beton arme, punime shembjesh, prodhim 
materiale ndertimi, ndertime civile, industriale , turistike, bujqesore, restaurime, shtresa 
rrugore, ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, shitblerje e lendeve te para dhe 
ndihmese, veprimtari transporti, tregtare dhe financiare. Perfaqesuesi ligjor: Gani Farruku 
Ortaket: Gani Farruku

Lista e Dokumenteve:
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R14-NR.17-NM-14-November-20070011.pdf

2. 05/03
/1998

Numri i Vendimit:7658/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie ne adresen e re: Rr. "Papa Kristo", nr. 42, Tirane. Shtim objekti te 
veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen: Eksport-import dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshme .

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.17-NM-14-November-20070011.pdf

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159771-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

05/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225558-03-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330351-01-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-342200-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Vila 
2-kateshe, Kati i 2-te, prane Komunes Farke.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         PAPA 
KRISTO NEGOV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF972C1-153E-4CA8-B89A-FDF30479EF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF972C1-153E-4CA8-B89A-FDF30479EF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADF7E53-5A80-4D58-BD9B-1B66DEA496FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D586B5E0-428A-4B6B-B6E0-91F955E91A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA17487-7B6D-44D0-8926-A8715D6F77EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA868ECA-A1F8-4342-AFD6-B36F5CCA4ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA65B279-E02B-4E13-B7F9-F00DE8F4CEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D326FAD-D123-42BC-A69B-8D0B5E75C0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0F6BA8-A1B6-43FA-B91B-BF1FDD217025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE41F17-6B44-4C05-9BAB-7980C1B14B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8F1DE9-9C11-4294-B650-7C617E4B07FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D509335-87A4-446C-AEF1-F1BBBA26ED77
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388674-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te 
tjera date 18-03-2010 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 01-04-
2010, per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " Gandi 
Construcion" sh.p.k me nipt J81508002 V(shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  
"E.G.A" sh.p.k me NIPT K71821005E (shoqeria e perthithur). Te gjitja te drejtat 
dhe detyrimet e shoqerise "E.G.A" sh.p.k, kalojne ne favor te shoqerise "Gandi 
Construcion" Sh.p.k. Shoqeria qe perthithet E.G.A shpk me NIPT 
K71821005E,vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin " 
Çregjistruar".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Asherije Farruku")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "90.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Farruku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("210.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Farruku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Farruku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600951-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
05.09.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Farruku")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/12/1994")            u be              ("05/09/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8086DEB2-C83C-4EE8-BAAA-3A3EF4C239C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C0E811-CFBF-40C0-8224-AA5EFF383560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4951F4B-1F56-4AE8-A9CD-F4612436BA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6718E386-4EE6-47D3-80AD-0611C1864274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3BA96D-8827-4EA0-9322-7020D5276AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBC1601-9644-44E3-B54C-7BC36BB3FB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4FD05E-C5E2-42A4-8351-94F0AA87B6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7FA097-C328-459A-8626-C83E4BC60C55
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Farruku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611424-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.24.10.2011, per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Ndertim Godine Polifunksionale,Autostrada Tirane-Durres,Km 23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-917607-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2012, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Ndertim Godine Polifunksionale,Autostrada Tirane-Durres,Km 23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557207-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB2306F-3329-4DA5-91FF-3C605051FDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4995E812-330F-47C6-9E08-75C92137B0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15533CE8-CD30-4CA7-880C-1364EAA21A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12830FC7-DFF2-4BDD-925B-B9CEB8418A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DE20C2-A112-4D42-A6F9-49A9B2059F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC176ED-8473-4B55-A578-64758B1871C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC176ED-8473-4B55-A578-64758B1871C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385B41E2-964E-4936-87BC-B11149C776A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B129F452-F7BF-4506-B27B-EC591A14F3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44100207-6981-4E3C-9A68-3DF77D3A50C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44100207-6981-4E3C-9A68-3DF77D3A50C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4035340B-92B5-43E1-95B0-78444E4E5D71
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772667-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860261-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
09.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga "Shenasi Dishnica", Pallati "Unikom" Nr.3, Kati 2, 
Apartamenti 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Vila 2-
kateshe, Kati i 2-te, prane Komunes Farke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144705-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178198-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39820F46-51AC-4B65-9206-7DA897DB2CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B508681-7D5E-4EB2-BDE0-A1E6365522B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89B8430-DB6C-42E9-8413-D1BA4ACDE033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095414DF-8A1F-4F7B-8924-1D2B18AAD704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FEE580-2E8A-44E2-B96A-7E342F32338F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9F207F-558D-4359-8ED1-B19A69C5FA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9F207F-558D-4359-8ED1-B19A69C5FA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0D8088-5BDC-42FF-B0DB-212F213E6DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0D8088-5BDC-42FF-B0DB-212F213E6DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C10EBE4-B1F8-4E25-AC57-B441080EF83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB37D1B6-D05C-4B6C-90FA-B7136024232E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709813E3-D88C-4971-A940-1FE7CCA4168B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC0BCFA-7B67-4A02-80C1-4DC60875A56B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-545576-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 09.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kabina ajrore, linje TM Radhim e re, Palas e re, linje TM, kabina Box Uji i Ftohte, 
Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611593-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.03.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kabina 
ajrore, linje TM Radhim e re, Palas e re, linje TM, kabina Box Uji i Ftohte, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792567-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638E6251-3442-4DCC-9EE3-2B5F1CF48534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7753505F-B6E5-47F6-9F81-49FD90BEA319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB462311-0733-43E0-830F-842A53DE3FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9D75F2-4A5E-48CB-A506-85E9FC08C9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9D75F2-4A5E-48CB-A506-85E9FC08C9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8172F7-47AD-4E77-836D-A5F56162D6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B447284F-22CE-455E-864B-BD4BB42C2ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EF1958-DA6B-4B3F-A4E8-1A465193CEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD0AE14-7775-453D-AC12-BCAB928AE1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD0AE14-7775-453D-AC12-BCAB928AE1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7977020D-43CA-40B9-BF39-188195CC7E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E544EF4E-8784-4421-A16F-848818AB1120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E544EF4E-8784-4421-A16F-848818AB1120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B5CC78-AE2E-4D2B-895E-BC494E91B43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C1F6EC-794C-4E51-91D9-0029110E93E5
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853017-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874341-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932987-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.12.09.2016 per 
riemërim Administratori te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Farruku")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2011")            u be              ("12/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Farruku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2016")            u be              ("12/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978877-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-285751-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C45D78-288E-49C6-A4B6-AC4F5E64BA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6619A0B5-BF72-40A5-9482-F0F45CA639EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E081E3B-EC01-40FA-98C0-66816B29D919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB72BD65-D7C5-4D17-9933-7C57EDF142E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB72BD65-D7C5-4D17-9933-7C57EDF142E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E0B0C-9EEE-4E59-9071-BEBD2AAEFB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7068E176-D32F-48A3-B891-59B296E717AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7068E176-D32F-48A3-B891-59B296E717AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A87026-C11B-42CD-BC00-C88B9351C0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18741592-1CAE-49AC-9399-0ABC1BCCB5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F966D8C2-55E0-49F9-B12D-AF7AFCE8FD77


9

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pagese gjobe bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GANDI CONSTRUCTION, Shenimet e bilancit te vitit  2018.pdf
Vendimii ortakeve bilanci viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres).xlsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603784-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604981-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633051-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Gjobe per vonese dorzim bilanci te vitit 2019ne QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102BE080-7D87-4D5B-9D83-E8EAE4F39243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB3E4CB-0417-494E-A689-91F2056D2E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8853CA-A0C0-4887-BE26-D1284EB8AD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285763DD-446C-4762-A296-00EBA0D39AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EEDFF6-8E51-4AA8-9468-33F6E01C74D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E7AB4B-E393-4D34-B788-48DA0A920301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1A2AF5-2F47-4C06-B4DA-4DA426B9E94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEEF8A4-C058-44F4-A76B-76B69DDB78BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9C08B7-5ACD-46D3-A616-7BC519C049DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DEFA0D-9C64-475B-B452-7C12134081C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEACF48-C614-46B0-A7BC-8B89B3764101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9794F393-60EA-425D-8C3F-32B756FF6700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F6E798-7E55-4BBB-BDFE-4047D7F8C51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD26641F-3CC8-4888-820B-41F834B52F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2034622-3124-42CA-8907-5A1615C03B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F689F624-5E85-4871-8571-9157C79E9E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E0B0E9-BAD3-4039-9525-A5A9BCA8CE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E0B0E9-BAD3-4039-9525-A5A9BCA8CE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F4149B-2EF6-42A0-896C-C6A5B135FE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4F89ED-88B3-49BA-80C9-3E17CA001722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B063846F-5254-428C-8D86-6CB6B05F3E36
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx
Gandi Konstruksion, Shenimet Spjeguese te  bilancit viti 2019.pdf
Gandi Konstruksion, Vendimi i ortakeve per miratimin e bilancit 2019 - Copy.pdf

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645017-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gandi.shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.9 Rruga Papakristo Negovani, nr. 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga "Shenasi Dishnica", Pallati "Unikom" Nr.3, Kati 2, Apartamenti 8;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724298-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Vendimi i Ortakeve per miratimin e bilancit 2020.pdf
Shenimet spjeguse tr bilancit 2020.pdf

Datë: 02/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A649493F-158E-49ED-BF7F-F66FB0F7DF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5FAE1F-62E3-4A4E-9ED2-35C55124B155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F904FCC0-21AD-4A2C-A19B-85CF92247A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C005C2C4-5CF6-4558-9EB2-499F18A0DD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935A1874-0C0C-4FFE-B91F-8D4BCE413D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935A1874-0C0C-4FFE-B91F-8D4BCE413D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215F5D09-15AA-4500-91A8-12B74AA0635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A265F0C-7A5E-44E2-B9E9-4D9B63CF89F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB3C3CB-0D0E-45AD-8F34-9CBA5D2BA234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AF04E2-B3E0-4E09-8EBC-4E1685082D9E

